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Mikołajkowy weekend w województwie świętokrzyskim

Pokazy iluzjonisty w Centrum Nauki Leonardo da Vinci, pracownia słodkości i pogawędki z
dziennikarzem i autorem książek dla dzieci Jakubem Poradą w bajkowym Pacanowie,
sobotnie warsztaty w Muzeum Narodowym w Kielcach „Kim był prawdziwy Święty
Mikołaj?”, czy spotkanie z Mikołajem w Kinie Fenomen w Wojewódzkim Domu Kultury w
Kielcach – najbliższy weekend w województwie świętokrzyskim będzie pełen mikołajkowych
atrakcji dla dzieci oraz rodziców.  

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu

3 i 4 grudnia od 9.00 do 17.00 zaprasza na magiczny weekend w Centrum Nauki. Z okazji
mikołajek przygotowano dla dzieci moc atrakcji, od pokazów iluzjonisty, przez interesujące
warsztaty naukowe i artystyczne, po mini zoo. O przyjemny pobyt w Centrum Nauki zadbają
śnieżynki.

Dzieci, które przyjadą do Podzamcza będą mogły zobaczyć, jakie sztuczki potrafi zrobić
iluzjonista, pomalować sobie buzię w ulubiony wzór, dowiedzieć się co nieco o egzotycznych
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zwierzętach z mini zoo (oraz zobaczyć na żywo węże, jaszczurki czy pająki), samodzielnie
ozdobić świąteczne pierniki, a także przygotować bombki i choinki. Wykonane ozdoby
będzie można zabrać do domu, lub przekazać dzieciom przebywającym na kieleckim
oddziale onkologicznym. W trakcie mikołajek w Centrum Nauki Leonardo da Vinci dzieci
będą mogły dowiedzieć się także, czym jest krew pępowinowa i w jaki sposób może ona
uratować komuś życie.

Harmonogram

Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie

Już 4 grudnia w godzinach 13.00 – 17.00 bajkowy Pacanów odwiedzi  Święty Mikołaj.  
W Pracowni Słodkości dzieci wyczarują piernikowe smakołyki na choinkę. W Pracowni
Robótkowego Szaleństwa przygotują piękne ozdoby świąteczne z kolorowego papieru, a w
Pracowni Kreatywnej zrobią kartki świąteczne z filcu. O godzinie 14.00 spotkają się z
naszym gościem honorowym Jakubem Poradą: dziennikarzem telewizyjnym i radiowym,
autorem książek dla dzieci i młodzieży, który napisał m.in.: “Porada na Europę. Tanie
podróżowanie”, “Niezły numer czyli dziewczyny w białych tenisówkach”, “Chłopaki w
sofixach”, “Polska da radę. Przewodnik osobisty”.  Na koniec będzie „Zimowe show” z
fundacją Teatr Kubika .

Muzeum Narodowe w Kielcach

Kim był prawdziwy Święty Mikołaj? – sobotnie warsztaty familijne, 3 grudnia godz. 11-13,
Dawny Pałac Biskupów Krakowskich.

Z okazji zbliżającego się 6 grudnia muzeum zaprasza  na warsztaty poświęcone św.
Mikołajowi, na których organizatorzy spróbują odpowiedzieć na szereg pytań związanych z
tą postacią. Kim naprawdę był? Czy zawsze miał czerwony strój i towarzyszyły mu renifery?
Jak w różnych krajach obchodzi się jego święto?
 
Kino Fenomen, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach

Kino Fenomen serdecznie zaprasza 3 grudnia dzieci z rodzicami, dziadkami, opiekunami na
“Mikołajki w kinie Fenomen”.  Początek o godzinie 10:30 pokazem filmu familijnego
“Magiczne Święta”. Po seansie odwiedzi wszystkich Mikołaj, który rozda dzieciom słodkie
upominki.
Istnieje możliwość wręczenia własnych prezentów dzieciom za pośrednictwem Mikołaja.
Zwiastun filmu

http://rcnt.pl/pl/aktualnosci/494,mikolajki-w-centrum-nauki-leonardo-da-vinci-3-4-grudnia.html
https://youtu.be/wOs9jVYiMV8

